
UCHWAŁA NR XXXVIII/242/2017
RADY GMINY RZEZAWA

z dnia 21 grudnia 2017 roku

UCHWAŁA  BUDŻETOWA  GMINY  RZEZAWA  NA ROK 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875) oraz art. 238 ust. 1 i 2, art. 239, art. 242, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 t.j.) Rada Gminy Rzezawa uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu na rok 2018 w wysokości  46.262.739,82 zł,   w tym:

1) dochody bieżące                               43.605.129,40 zł

2) dochody majątkowe                           2.657.610,42 zł,

- jak w załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2018 w wysokości  49.056.579,82 zł,   w tym:

1) wydatki bieżące                                40.936.769,33 zł,

2) wydatki majątkowe                             8.119.810,49 zł,

- jak w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu w kwocie  
2.793.840,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.953.840,00 zł,

2) zaciąganej pożyczki w kwocie 840.000,00 zł,

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.500.000,00 zł, jak

w załączniku Nr 3 do uchwały.

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.706.160,00 zł, jak

w załączniku Nr 4 do uchwały.

3. Ustala się limit zobowiązań:

1) z tytułu zaciąganych w roku 2018 kredytów w wysokości 3.660.000,00 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.953.840,00 zł,

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w kwocie 1.706.160,00 zł.

2) z tytułu zaciąganych w roku 2017 pożyczek w wysokości 840.000,00 zł na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 840.000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9256



4. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów

i pożyczek w kwocie określonej limitem z ust. 3, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 
przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Rzezawa w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości  60.000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w wysokości  115.000,00 zł na sfinansowanie zadań z zakresu    
zarządzania  kryzysowego w kwocie 115.000,00 zł.

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do uchwały,

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 128.593,00 zł 
i wydatki budżetu w wysokości 128.593,00 zł na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, jak 
w załączniku Nr 5 do uchwały,

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 15.000,00 zł oraz wydatki na 
sfinansowanie zadań w zakresie  ochrony środowiska w wysokości 15.000,00 zł, jak w załączniku Nr 6 do 
uchwały,

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości  1.200.000,00 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami, jak w załączniku Nr 7 do uchwały

§ 7. Wydatki budżetu na rok 2018 obejmują wydatki funduszu sołeckiego  w łącznej kwocie 324.738,18 zł, 
jak w załączniku Nr 8 do uchwały.

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2018

w łącznej kwocie 1.635.500,00 zł, jak w załączniku Nr 9 do uchwały.

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu 
wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków 
ujętych na przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rzezawa.

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na rok 2018 upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągania 
kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie 
roku 2018 nie może przekroczyć ustanowionego limitu 5.000.000.00 zł.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Rzezawa.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Beata Puzia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9256



Strona 1 z 10

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2018  Nr  
XXXVIII/242/2017  Rady Gminy Rzezawa z dnia 21 grudnia 2017

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 80 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

01010 80 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z usług0830 80 000,00

020 2 000,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

02095 2 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 000,00

400 1 460 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

40002 1 458 000,00Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00

Wpływy z usług0830 1 450 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

40095 2 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z usług0830 2 000,00

700 145 200,00Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9256



Strona 2 z 10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

70005 145 200,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 15 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 120 000,00

Wpływy z usług0830 10 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00

750 415 043,45Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75011 43,45Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 43,45

75023 11 024,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z różnych dochodów0970 11 024,00

75095 403 976,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 403 976,00

756 10 486 760,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75601 10 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej  
osób fizycznych, opłacanego w formie karty  
podatkowej

0350 10 000,00

75615 1 705 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych,  
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9256



Strona 3 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 500 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 90 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 50 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 60 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat0910 5 000,00

75616 2 676 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 500 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 600 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 19 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 180 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 100 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 2 000,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych0500 250 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień0640 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat0910 20 000,00

75618 178 953,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z opłaty skarbowej0410 35 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 15 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
napojów alkoholowych0480 128 953,00

75621 5 916 807,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych0010 5 816 807,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
prawnych0020 100 000,00

758 15 822 295,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75801 10 011 795,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 10 011 795,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9256



Strona 4 z 10

75807 5 625 003,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 625 003,00

75814 1 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

75831 184 497,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 184 497,00

801 1 003 720,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

80104 972 920,00Przedszkola

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego0660 140 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu  
wychowania przedszkolnego

0670 300 000,00

Wpływy z usług0830 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 432 920,00

80148 30 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu  
wychowania przedszkolnego

0670 30 000,00

80149 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci w przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach podstawowych i  
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego0660 400,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu  
wychowania przedszkolnego

0670 400,00

852 478 918,35Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

85202 25 000,00Domy pomocy społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9256



Strona 5 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z usług0830 25 000,00

85213 23 094,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 23 094,00

85214 46 590,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 46 590,00

85216 208 141,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 208 141,00

85219 69 602,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 69 602,00

85228 5 046,35Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z usług0830 5 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 46,35

85230 101 445,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 101 445,00

853 22 401,00Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9256



Strona 6 z 10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

22 401,00

85395 22 401,00Pozostała działalność

22 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 205

2007 22 401,00

855 19 057,60Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

85502 19 057,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 19 057,60

900 2 935 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

90001 1 692 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień0640 5 000,00

Wpływy z usług0830 1 680 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

90002 1 221 000,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 1 200 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień0640 5 000,00

Wpływy z usług0830 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat0910 15 000,00

90019 15 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9256



Strona 7 z 10

Wpływy z różnych opłat0690 15 000,00

90095 7 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z usług0830 7 000,00

32 870 395,40razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

22 401,00

majątkowe
010 701 013,42Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

701 013,42

01010 701 013,42Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

701 013,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 625

6207 701 013,42

600 272 709,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

60016 272 709,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

6330 272 709,00

700 742 673,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

142 673,00

70005 742 673,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

142 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 600 000,00

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 625

6209 142 673,00

801 652 700,00Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9256



Strona 8 z 10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

80101 652 700,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych  
źródeł

6290 652 700,00

926 288 515,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

92695 288 515,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych  
źródeł

6290 288 515,00

2 657 610,42razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

843 686,42

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

750 67 978,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75011 67 978,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 67 978,00

751 2 100,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75101 2 100,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9256



Strona 9 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 100,00

752 350,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75212 350,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 350,00

754 800,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75414 800,00Obrona cywilna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 800,00

852 20 070,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

85213 8 970,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 970,00

85228 11 100,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 11 100,00

855 10 643 436,00Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9256



Strona 10 z 10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

85501 7 123 044,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia  
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu  
dzieci

2060 7 123 044,00

85502 3 520 392,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 520 392,00

10 734 734,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 262 739,82

866 087,42

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9256



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2018  Nr XXXVIII/242/2017 Rady Gminy Rzezawa z dnia 21 grudnia 2017

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 397 230,49 15 000,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 1 382 230,491 382 230,490,00 0,00 0,00 1 212 230,49 0,0015 000,00

01010 1 382 230,49Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 230,49 1 382 230,49 1 212 230,49 0,00

01030 15 000,00Izby rolnicze 15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę 1 132 000,00 1 122 000,00 0,001 122 000,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 122 000,00

40002 1 131 000,00Dostarczanie wody 1 121 000,00 0,001 121 000,00 1 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

40095 1 000,00Pozostała działalność 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 454 645,51 544 645,51 44 000,00544 645,51 0,00 0,00 910 000,00910 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00500 645,51

60016 1 454 645,51Drogi publiczne gminne 544 645,51 44 000,00544 645,51 500 645,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 597 300,00 297 300,00 8 100,00297 300,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00289 200,00

70005 597 300,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 300,00 8 100,00297 300,00 289 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 841 191,00 3 841 191,00 2 794 421,003 680 191,00 0,00 0,00 0,000,00161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00885 770,00

75011 184 819,00Urzędy wojewódzkie 184 819,00 170 391,00184 819,00 14 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 102 000,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 991 769,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 991 769,00 2 244 856,002 985 769,00 740 913,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 60 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 15 000,0060 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 420 603,00Wspólna obsługa jednostek samorządu  
terytorialnego 420 603,00 362 174,00420 603,00 58 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 82 000,00Pozostała działalność 82 000,00 2 000,0022 000,00 20 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 131 700,00 131 700,00 31 700,00110 700,00 0,00 0,00 0,000,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0079 000,00

75412 121 700,00Ochotnicze straże pożarne 121 700,00 31 700,00100 700,00 69 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 10 000,00Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 430 000,00 430 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,000,00

75702 430 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 430 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 175 000,00 175 000,00 0,00175 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00175 000,00

75818 175 000,00Rezerwy ogólne i celowe 175 000,00 0,00175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 236 150,22 16 206 150,22 12 897 010,0015 148 277,22 500 000,00 0,00 2 030 000,002 030 000,00557 873,00 0,00 0,00 0,00 0,002 251 267,22

80101 10 065 089,22Szkoły podstawowe 8 035 089,22 6 616 435,007 622 030,22 1 005 595,22 100 000,00 313 059,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9256



Strona 2 z 4

80104 4 391 724,00Przedszkola 4 391 724,00 3 142 982,003 878 082,00 735 100,00 400 000,00 113 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 3 094 414,00Gimnazja 3 094 414,00 2 801 042,002 963 242,00 162 200,00 0,00 131 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 150 000,00Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 0,00150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 56 000,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 56 000,00 0,0056 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 158 923,00Stołówki szkolne i przedszkolne 158 923,00 126 551,00158 923,00 32 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 120 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  
w szkołach podstawowych i innych formach  
wychowania przedszkolnego

120 000,00 120 000,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 90 000,00
Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

90 000,00 90 000,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 110 000,00Pozostała działalność 110 000,00 0,00110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 128 953,00 128 953,00 40 500,00118 953,00 0,00 0,00 0,000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0078 453,00

85153 8 000,00Zwalczanie narkomanii 8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 120 953,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 953,00 40 500,00110 953,00 70 453,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 752 609,00 1 752 609,00 564 137,001 204 303,00 5 500,00 0,00 0,000,00542 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00640 166,00

85202 560 000,00Domy pomocy społecznej 560 000,00 0,00560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 23 094,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy  
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za  
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej.

23 094,00 0,0023 094,00 23 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 146 590,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 146 590,00 0,000,00 0,00 0,00 146 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 4 000,00Dodatki mieszkaniowe 4 000,00 0,000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 208 141,00Zasiłki stałe 208 141,00 0,000,00 0,00 0,00 208 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 5 500,00Powiatowe centra pomocy rodzinie 5 500,00 0,000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 563 600,00Ośrodki pomocy społecznej 563 600,00 509 214,00563 600,00 54 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 57 609,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze 57 609,00 54 923,0057 609,00 2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 169 075,00Pomoc w zakresie dożywiania 169 075,00 0,000,00 0,00 0,00 169 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 15 000,00Pozostała działalność 15 000,00 0,000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 401,60 22 401,60 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 22 401,60 0,00 0,00 0,000,00

85395 22 401,60Pozostała działalność 22 401,60 0,000,00 0,00 0,00 0,00 22 401,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 982,00 86 982,00 72 882,0082 882,00 0,00 0,00 0,000,004 100,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00

85401 85 982,00Świetlice szkolne 85 982,00 72 882,0081 882,00 9 000,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 1 000,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 125 841,00 125 841,00 51 155,00125 841,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 686,00

85504 55 841,00Wspieranie rodziny 55 841,00 51 155,0055 841,00 4 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 70 000,00Rodziny zastępcze 70 000,00 0,0070 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 019 842,00 4 192 262,00 994 662,004 188 262,00 0,00 0,00 1 827 580,001 827 580,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 193 600,00

90001 1 630 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 614 000,00 5 000,001 614 000,00 1 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9256



Strona 3 z 4

90002 1 025 000,00Gospodarka odpadami 1 025 000,00 0,001 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 42 416,00Oczyszczanie miast i wsi 42 416,00 41 230,0042 416,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 10 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 465 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 465 000,00 0,00465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 1 013 646,00Zakłady gospodarki komunalnej 1 013 646,00 948 432,001 009 646,00 61 214,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 1 833 780,00Pozostała działalność 22 200,00 0,0022 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811 580,00 1 811 580,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 1 000 000,00 0,000,00 1 000 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

92105 30 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 0,000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 670 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 670 000,00 0,000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 300 000,00Biblioteki 300 000,00 0,000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 790 000,00 130 000,00 0,000,00 130 000,00 0,00 1 660 000,001 660 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

92605 130 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 130 000,00 0,000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 1 660 000,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 38 321 845,82 30 202 035,33 26 813 354,73 17 498 567,00 9 314 787,73 1 635 500,00 1 300 779,00 8 119 810,498 119 810,49430 000,000,0022 401,60 1 512 230,49 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 67 978,00 67 978,00 67 978,0067 978,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75011 67 978,00Urzędy wojewódzkie 67 978,00 67 978,0067 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 2 100,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 100,00

75101 2 100,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa 2 100,00 0,002 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 350,00 350,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00350,00

75212 350,00Pozostałe wydatki obronne 350,00 0,00350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 800,00 800,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00800,00

75414 800,00Obrona cywilna 800,00 0,00800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 20 070,00 20 070,00 11 100,0020 070,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 970,00

85213 8 970,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy  
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za  
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej.

8 970,00 0,008 970,00 8 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 11 100,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze 11 100,00 11 100,0011 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 643 436,00 10 643 436,00 248 987,00309 208,00 0,00 0,00 0,000,0010 334 228,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 221,00

85501 7 123 044,00Świadczenie wychowawcze 7 123 044,00 56 556,00106 845,00 50 289,00 0,00 7 016 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9256



Strona 4 z 4

85502 3 520 392,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 520 392,00 192 431,00202 363,00 9 932,00 0,00 3 318 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 10 734 734,00 10 734 734,00 400 506,00 328 065,00 72 441,00 0,00 10 334 228,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9256



Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2018  Nr XXXVIII/242/2017 Rady Gminy Rzezawa z dnia 21  
grudnia 2017

Paragraf Treść Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 500 000,00

Razem: 4500000,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9256



Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2018  Nr  XXXVIII/242/2017 Rady Gminy Rzezawa z dnia 21  
grudnia 2017

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 706 160,00

Razem: 1706160,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9256



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/242/2017
Rady Gminy Rzezawa
z dnia 21 grudnia 2017 r.

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII W ROKU 2018

Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki

1 2 3 4 5
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

128.953,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego

128.953,00

Dochody bieżące
w tym:
- wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu (§ 0480)

128.953,00

851 OCHRONA ZDROWIA 128.953,00
85153 Zwalczane narkomanii 8.000,00

Wydatki bieżące
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

8.000,00

8.000,00

8.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120.953,00

Wydatki bieżące
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
> wynagrodzenia i składki od nich naliczane
> wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

120.953,00

110.953,00

40.500,00
70.453,00
10.000,00

Razem 128.953,00 128.953,00

 
Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Beata Puzia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9256



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/242/2017
Rady Gminy Rzezawa
z dnia 21 grudnia 2017 r.

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 
WYDATKI NA SFINANSOWANIE ZADAŃ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA W ROKU 

2018

Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki

1 2 3 4 5
900 GOSPODARKA KOMUNALANA  I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
15.000,00 15.000,00

90019 Wpływy I wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

15.000,00

Dochody bieżące
w tym:
- wpływy z różnych opłat (§ 0690)

15.000,00

15.000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 15.000,00

Wydatki bieżące
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
> wynagrodzenia i składki od nich naliczane

15.000,00

15.000,00

15.000,00
Razem 15.000,00 15.000,00

 
Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Beata Puzia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9256



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVIII/242/2017
Rady Gminy Rzezawa
z dnia 21 grudnia 2017 r.

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z REALIZACJA ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI  W ROKU 

2018

Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki

1 2 3 4 5
900 GOSPODARKA KOMUNALANA  I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
1.200.000,00

90002 Gospodarka odpadami 1.200.000,00
Dochody bieżące
w tym:
- wpływy z różnych opłat (§ 0490)

1.200.000,00

1.200.000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 180.000,00

75023 Urzędy Gmin 180.000,00
Wydatki bieżące
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
> wynagrodzenia i składki od nich naliczane
> wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

180.000,00

180.000,00

150.000,00

30.000,00
900 GOSPODARKA KOMUNALANA  I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
1.020.000,00

90002 Gospodarka odpadami 1.020.000,00
Wydatki bieżące
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
> wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

1.020.000,00

1.020.000,00

1.020.000,00
Razem 1.200.000,00 1.200.000,00

 
Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Beata Puzia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9256



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVIII/242/2017
Rady Gminy Rzezawa
z dnia 21 grudnia 2017 r.

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2018

Dział Rozdział Nazwa - treść Wydatki Sołectwo

1 2 3 4 5
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30.513,80

60016 Drogi publiczne gminne 30.513,80
Wydatki bieżące
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
> wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań
1. Budowa chodnika przy drodze tzw. Mały Koniec- 
działka nr 1335
2. Zakup kamienia do bieżących napraw dróg 
gminnych w sołectwie Borek

30.518.80

30.518,80

30.518,80

25.000,00

5.513,80

BOREK
35.513,80

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00

Wydatki bieżące
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
> wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań
1. Remont ogrodzenia boiska piłkarskiego

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 33.382,97

60016 Drogi publiczne gminne 33.382,97
Wydatki bieżące
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
> wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań
1. Droga gminna Mole – Górka – remont drogi + 
nakładka asfaltowa- stanowiącej działkę nr 
1566 w Bratucicach

33.382,97

33.382,97

33.382,97

33.382,97

BRATUCICE
33.382,97

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20.562,49
60016 Drogi publiczne gminne 20.562,49

Wydatki bieżące
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
> wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań
1. Modernizacja drogi „Przez wieś” –działka nr 222/2

20.562,49

20.562,49

20.562,49

20.562,49

BUCZKÓW
20.562,49

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 35.513,80
60016 Drogi publiczne gminne 35.513,80

DĄBRÓWKA
35.513,80

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9256



Wydatki bieżące
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
> wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań
1. Nakładka asfaltowana drodze gminnej działka nr 
425-330mb

35.513,80

35.513,80

35.513,80

35.513,80

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

20.136,32

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.136,32
Wydatki bieżące
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
> wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań
1. Projekt oświetlenia wsi Dębina
* przy drodze – działka nr 193
* przy drodze – działka nr221
* na dwóch nowopowstałych osiedlach

20.136,32

20.136,32

20.136,32

20.136,32

DĘBINA
20.136,32

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 34.013,80
60016 Drogi publiczne gminne 34.013,80

Wydatki bieżące
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
> wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań
1. Wykonanie remontu drogi i parkingu na działkach 
ewidencyjnych nr 521/2, 831/1, 832/2, 833/7, 832/3
2. wykup działek ewidencyjnych nr 1566, 1567

34.013,80

34.013,80

34.013,80

24.013,80

10.000,00
754 BEZPIECZEŃSTOW PUBLICZNE I OCHRONA 

PZRECIWPOŻAROWA
1.500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.500,00
Wydatki bieżące
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
> wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań
1. Doposażenie OSP Jodłówka poprzez zakup 
prostownika 24V oraz ubrań bojowych

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

JODŁÓWKA
35.513,80

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30.000,00
80101 Szkoły podstawowe 30.000,00

Wydatki bieżące
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
> wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań
1. Wykonanie kostki koło szkoły

30.000,00

30.000,00

30.000,00
30.000,00

754 BEZPIECZEŃSTOW PUBLICZNE I OCHRONA 
PZRECIWPOŻAROWA

5.513,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 5.513,80
Wydatki bieżące
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:

5.513,80

5.513,80

KRZECZÓW
35.513,80

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9256



> wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań
1. System selektywnego powiadamiania (OSP) 5.513,80

5.513,80
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10.000,00
Wydatki bieżące
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
> wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań
1. Modernizacja drogi nr 195

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 25.513,80

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.513,80
Wydatki bieżące
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
> wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań
1. Zagospodarowanie  placu zabaw

25.513,80

25.513,80

25.513,80
25.513,80

ŁAZY
35.513,80

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17.295,22
80101 Szkoły podstawowe 17.295,22

Wydatki bieżące
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
> wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań
1. Zagospodarowanie terenu przy Sali gimnastycznej 
przy PSP w Okulicach

17.295,22

17.295,22

17.295,22

17.295,22

OKULICE
17.295,22

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 35.513,80
60016 Drogi publiczne gminne 35.513,80

Wydatki bieżące
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
> wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań
1. Modernizacja ul. Wieczystej

35.513,80

35.513,80

35.513,80
35.513,80

Rzezawa
35.513,80

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20.278,38
60016 Drogi publiczne gminne 20.278,38

Wydatki bieżące
w tym:
- wydatki jednostek budżetowych
w tym:
> wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań
1. Zakup kruszywa na drogi gminne
2. Odwodnienie drogi gminnej - działka nr 520
3.Remont drogi oraz odwodnienie- działka 
nr 490/4

20.278,38

20.278,38

20.278,38

5.278,38
4.000,00

11.000,00

Ostrów 
Królewski
20.278,38

ZBIORCZO DZIAŁ                                                                                                                          324.738,18

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 219.779,04
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30.513,80
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 7.013,80

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9256



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 47.295,22
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20.136,32

OGÓŁEM 324.738,18

 
Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Beata Puzia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9256



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXVIII/242/2017
Rady Gminy Rzezawa
z dnia 21 grudnia 2017 r.

DOTACJIE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RZEZAWA W ROKU 2018

DotacjeDział Rozdział Nazwa - treść

podmiotowa celowa
1 2 3 4 5

GMINNE INSTYTUCJE KULTURY 970.000,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
970.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury
w tym:
- Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i Sportu 
w Rzezawie

670.000,00

670.000,00
92116 Biblioteki

w tym:
- Gminna Biblioteka Publiczna w Rzezawie

300.000,00

300.000,00
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 5.500,00
852 POMOC SPOŁECZNA 5.500,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 5.500,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60014 Drogi publiczne powiatowe
PUBLICZNE I NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLA I SZKOŁY
PROWADZONE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

500.000,00

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 500.000,00
80101 Szkoły podstawowe 100.000,00
80104 Przedszkola 400.000.00

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJACE W CELU OSIĄGNIĘCIA ZYSKU

160.000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

30.000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30.000,00
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 130.000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 130.000,00
Razem 1.470.000,00 165.500,00

OGÓŁEM 1.635.500,00

 
Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Beata Puzia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9256


		2017-12-29T18:37:34+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




